[AD MISSAM]. *Ingr.* Manus tuae. *Psalmell.* Salvum fac. *V Auribus.* *V in All.* Venite exultemus. *Post Evang.* Manus tua, Domine, pugnavit. *Offert.* Dominus regnavit. *Al.* Deus 20 enim firmavit. *Confr.* Vovete. *Trans.* Qui manducaverit.

AD VESPERAS. *Ant. in choro.* In multitudine. *R Erravi sicut.* *V Declinate.* *In Magnif.* Magnificemus, honoremus. *Psall. in bapt.* Inclina ad me. *De bapt. in aliud.* Nec observavimus. 25

DOM. XVII. [POST PENTECOSTEN. Ad MATUT. 254.
R post hymn.] Quoniam magnus. *V Venite exultemus.* *Ant. I.* Domine in tribulatione. *II.* Non exeat. *III.* Veniat oratio. *Ad Lect.* *R Ad te Domine.* *V Exaltabo te.* *R Meditatus sum.* * *V Cogitavi.* *In Benedictus.* Sine timore. *Ad crucem.* Exaudi 30 Domine. *In Cantemus.* Dextera tua. *In Benedicite.* Opera Domini. *In Laud.* Laudemus Patrem. *Psall. in bapt.* Domine Deus salutis. *De bapt. in aliud.* Solliciti estote.

[AD MISSAM]. *Ingr.* Dicit Dominus, Ego. *Psalmell.* Convertere. *V Domine refugium.* *V in All.* Praeveniamus. *Post 35*

4. Dominus regnavit: Praeveniamus. M. — 5-6. Si oblitus fuero. *Al.* Super flumina: In te speravi. *V Portio mea.* M. — 7-8. *R Veniant*, etc.: Erravi sicut. *V Declinate.* *In Magn.* Magnificemus Christum. *psall. I.* Populum humilem. M. — 20-21. Dominus regnavit *Al.* Deus enim firm.: Super flumina *V Si oblitus.* M. — 22-23. *R Erravi*, etc.: *R Dne Deus miserator.* *V Quoniam magnus es.* *In Magn.* Recordatus mei. *psall. I.* Fac nobiscum. M. — 35. Praeveniamus: Dnus regnavit. M.

Evang. Sperate. *Offert.* Exaltabo te. *Confr.* Qui meditabitur.
Trans. Declinant.

[AD VESPERAS]. *Ant. in choro.* Ego ad Dominum. *¶ Domine Deus.* *V.* Quoniam magnus. *In Magnis.* Sicut locutus est. *Psall. in bapt.* Salva nos. *De bapt. in aliud.* Peccata mea.

DOM. XVIII. [POST PENTECOSTEN. AD MATUR. *¶ post hymn.*]. Regem. *V.* Venite exultemus. *Ant.* i. Praeter te. ii. Arcum potentium. iii. Exaudivit. *Ad Lect.* *¶ Statuit.* *V.* Expectans. *¶ In corde.* *V.* In toto corde. *In Benedictus.* Memo rare. *Ad crucem.* Dicent inter gentes. *In Cantemus.* Decidat super. *In Benedictus.* Cete et omnia. *In Laud.* Dominum de caelis. *Psall. in bapt.* Exaudi nos. *De bapt. in al.* Cor nostrum.

[AD MISSAM]. *Ingr.* Pereant omnes. *Psalmell.* Oculi. *V.* Respicie in. *V.* in Ali. Dominus regnavit. *Post. Evang.* Domine, Domine Deus. *Offert.* Ego autem. *Confr.* Voce mea. *Trans.* Stant angeli.

[AD VESPERAS]. *Ant. in choro.* Intende voci. *¶ Ostende in me.* *V.* Quoniam te laudat. *In Magnis.* Habraham et semen. *Psall. in bapt.* Oculi mei. *De bapt. in aliud.* Pax in caelo.